
    Zarządzenie Nr OR.0050.1. 53.2022 

    Burmistrza Rogoźna 

    z dnia 14 marca 2022 roku 

 

w sprawie: uruchomienia rezerwy celowej Gminy Rogoźno na 2022 rok. 

 

 

  Na podstawie art. 222 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz.305 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 19 ust. 1 

i ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym ( tj. Dz.U. z 

2022 roku  poz.261), zarządzam co następuje: 

 

§ 1.  Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej utworzonej na zadania z 

zakresu zarzadzania kryzysowego w kwocie 40.000,00 zł. 

 

§ 2.   Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Rogoźno na 2022 rok zamyka się 

wielkościami ogólnymi jak niżej:  

 

1. Plan dochodów budżetu gminy ustala się na kwotę   84.440.983,24 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy ustala się na kwotę   86.655.541,69 zł 

 

   

   

  

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie rozdysponowania rezerwy celowej  

na zadania z zakresu zarzadzania kryzysowego 

 

do Zarządzenia Nr OR.0050.1.53.2022 Burmistrza Rogoźna  

z dnia 14 marca 2022 roku 

 

 

Zwiększenie planu wydatków bieżących nastąpiło w celu konieczności zabezpieczenia 

środków finansowych na realizację zadań związanych z zaspokojeniem podstawowych 

potrzeb bytowych obywateli Ukrainy. Środki z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe 

zostaną przeznaczone na wydatki rzeczowe dla tych osób związane z zakwaterowaniem, 

wyżywieniem, zapewnieniem odzieży, lekarstw oraz środków czystości, noclegu, 

zapewnienie pomocy psychologicznej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


